

ROMANEIO 3583

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 166 - ASSADOS GISLENE

Nome Fantasia: ASSADOS GISLENE

Endereço.....: RUA ISABEL CRISTINA FONSECA NASCIMENTO, 170 PAVMTOSUPERIOR

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ADHEMAR GARCIA

Fone: (47) 3436-7695

CEP.....: 89230-757

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 10.448.731/0001-58

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 37,90	R\$ 37,90
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7898960219043	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	15	VD	R\$ 8,95	R\$ 134,25
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	16,40 0	KG	R\$ 32,90	R\$ 539,56
121	PRATO BARRA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 37,90	R\$ 75,80

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

37,400

Data Pagto: 28/04/2025

Valor Total.....:

R\$ 857,01

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 3583

Pág.: 1 / 1

Emissão: 28/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 166 - ASSADOS GISLENE

Nome Fantasia: ASSADOS GISLENE

Endereço.....: RUA ISABEL CRISTINA FONSECA NASCIMENTO, 170 PAVMTOSUPERIOR

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ADHEMAR GARCIA

Fone: (47) 3436-7695

CEP.....: 89230-757

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 10.448.731/0001-58

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 37,90	R\$ 37,90
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7898960219043	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	15	VD	R\$ 8,95	R\$ 134,25
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	16,40 0	KG	R\$ 32,90	R\$ 539,56
121	PRATO BARRA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 37,90	R\$ 75,80

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

37,400

Data Pagto: 28/04/2025

Valor Total.....:

R\$ 857,01

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: